
UCHWAŁA NR CXVI/1831/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom kultury –
Krakowskiemu Teatrowi VARIETE oraz Teatrowi „Łaźnia Nowa” w Krakowie

na realizację zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 28 ust. 3
pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacje celowe następującym miejskim instytucjom kultury:

1) Krakowskiemu Teatrowi VARIETE w wysokości 950.000 zł – na realizację zadania pn. "Zakupy 
inwestycyjne dla Krakowskiego Teatru VARIETE”,

2) Teatrowi „Łaźnia Nowa” w wysokości 136.000 zł – na realizację projektu pn. „Zakup sprzętu: 
systemu projekcji wielkoformatowej oraz 3D dla Teatru Łaźnia Nowa” współfinansowanego ze 
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Programu Infrastruktura.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 751B727E-25CB-4442-A620-8AD132949467. Podpisany Strona 1




